Parchi Val di Cornia S.p.A.

PIOMBINO (LI)

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO

N. 101 in data 10 luglio 2023

OGGETTO: Assunzione lavoratore interinale per sostituzione personale in servizio presso il
Museo del Castello di Piombino e delle Ceramiche Medievali.

L’AMMINISTRATORE DELEGATO

Considerato che con determinazione dell’ Amministratore Delegato n © 103.del 10 luglio 2023 &
stata approvata la convenzione con il Comune di Piombino per la gestione del Museo del
Castello di Piombino e delle Ceramiche Medievali in occasione dell’ apertura della mostra “Il
filo di Arianna’™;

Preso atto che il periodo di apertura della mostra ¢ dall’08 luglio al 03 settembre 2023;

Considerato che in data 10 luglio 2023, I’ operatore chiamato in servizio per coprire la
mansione di accoglienza al Museo del Castello , Sig. Alessandro Guerrini De Wit , ha
rassegnato, per motivi personale, le proprie dimissioni;

Considerato che la relativa graduatoria & esaurita, la Societd Parchi Val di Cornia si & rivolta
all” Agenzia Interinale Lavorint SpA, soggetto con il quale la Societa ha gia operato, tramite la
quaie la Societa ha individuato un candidato idoneo a ricoprire la mansione attualmente vacante;

Visto che il Sig. Enrico Matacera, soggetto selezionato, ha espresso la propria disponibilitd a
prendere servizio nel periodo individuato dall’azienda tra il 14 luglio ed il 03 settembre 2023,

DETERMINA

Di approvare il preventivo allegato alla presente determinazione proposto dall’Agenzia Lavorint
SpA, relativo all’assunzione di un operatore da adibire all’accoglienza presso il Museo del Castello
di Piombino e delle Ceramiche Medievali;




Di stabilire che 1’assunzione del Sig. Enrico Matacera interessera il periodo dal 14 luglio al 03
settembre 2023 per un totale di 220 ore ed un costo complessivo di euro 4.004,88 che, con [VA
attribuita, diviene pari ad euro 4.020,30;

Di imputare il costo relativo all’assunzione alla voce di spesa 30/05 “Dipendenti stagionali” della
Commessa “ Gestione del Museo del Castello di Piombino e delle Ceramiche Medievali”;

Di incaricare la Dott.ssa Francesca Billeri quale Responsabile dell’ Area del Personale della Parchi
Val di Cornia S.p.A., di dare esecuzione alla presente determina.

PARERL
Di regolarita Tecnica/ Contabile

Pombino i Ao ¥ 2o 2

{ IL RESPONSABILE DEI §ERVIZI
AMMINISTRATIYE: =,

Di regolaritd tecnica:

Piombino, i Aogﬂﬁ!gﬂg% y/ .

L RESPON&\B '

%, DEISERVIZI DEL PE’RSONALE

{ Dort.ssa Francesca Billeri)
Piombino, [i J{f«:’! v ?i.{iﬁ.‘aﬁg
AMMNISTRATORE DELEGATO
(Mauro Tognoli)

Lo N

- ﬁg@@/ P




